
 
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

 

 

Dz-05.0021.6.2019. 

Uchwała Nr VI/65/2019 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 28 marca 2019 r. 
 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr L/395/2018 z dnia 17 lipca 2018 r. z późn. zm. w sprawie 

ustalenia listy zadań Dzielnicy V  na rok 2019 
 

 

Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 uchwały nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1841z poźn. zn.) oraz § 1 i § 2 Zarządzenia Nr 178/2019 Prezydenta Miasta 

Krakowa z dnia 30.01.2019 r. w sprawie dodatkowych środków dla jednostek pomocniczych Gminy 

Miejskiej Kraków na realizację zadań w roku 2019, Rada Dzielnicy V uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się o rozdysponowaniu dodatkowych środków wydzielonych do dyspozycji Rady 

Dzielnicy V Krowodrza na rok 2019 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Maciej Żmuda  

 

  

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

W związku z Zarządzeniem Nr 178/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30.01.2019 r. 

w sprawie dodatkowych środków dla jednostek pomocniczych Gminy Miejskiej Kraków na 

realizacje zadań w roku 2019,  ustala się dodatkowa listę zadań.  

 

 



 

 

 

Przewodniczący 

 Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 
 

Maciej Żmuda 

Załącznik  

do Uchwały Nr VI/65/2019 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 28 marca 2019 r.  

NAZWA DZIEDZINY/ LISTA ZADAŃ 

PRZYZ

NANA 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA REALIZUJĄCA 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

0 

  

SP nr 106, ul. Litewska 34 – 

      modernizacja placu zabaw   23 000 MCOO 

SP nr 36, ul. Mazowiecka 70 – remont kominów i inne prace 

remontowe 20 000  SP nr 36 

ZSP nr 4, ul. Urzędnicza 65 - wymiana parkietu w salach i 

korytarzach i inne prace remontowe 36 000 MCOO 

SP z Oddziałami Sportowymi Nr 5, Al. Kijowska 8 - remont 

kapitalny dwóch szatni i wc przy sali gimnastycznej i inne 

prace remontowe 19 000 
SP z Oddziałami 

Sportowymi Nr 5 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

0 

  

   

      Remont chodnika przy ul. Chmiela   15 000  ZDMK 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
0 

  

 

       Realizacja projektu „Zdrowa i bezpieczna Dzielnica”  3 000 MCOO/ZSP nr 4 

       Organizacja konkursów   1 000 
 MDK „Dom Harcerza”,      

 ul. Reymonta 18 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 0   

   ZSS nr 4, ul. Zakątek 2 - zewnętrzny plac zabaw - rewitalizacja  10 415 
 

MCOO/ZSS Nr 4  

RAZEM                                                                                    

(suma dziedzin: A+C+ E+ G) 

127 415 

 
 


